CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP,MT,MS) – CRBio-01
  Rua Manoel da Nóbrega, 595 conjunto 122  -  CEP 04001-083  Paraíso – São Paulo, SP

  Telefone: (11) 3884-1489 –  Fax (11) 3887-0163
   www.crbio01.org.br

PORTARIA CRBio-01 n° 147/2021

Dispõe sobre a nomeação de Candidato

Habilitado no Concurso Público do CRBio-01 Nº

01/2017, para a função de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, para atuar na DELEGACIA

REGIONAL DE CAMPO GRANDE-MS DO CRBio-

01.

                          O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01,

autarquia federal criada pela Lei nº 6.684/79, de 03 de setembro de 1979, regulamentada pelo

Decreto nº 88.438, de 23 de junho de 1983, por sua Presidente Iracema Helena Schoenlein-

Crusius, dentro dos poderes a ela conferidos pelo seu Regimento,

                          CONSIDERANDO a habilitação em concurso público, homologado,

conforme publicação no DOU de 05 de outubro de 2017, Seção 3, pag. 157, prorrogado,

conforme publicação no DOU de 4 de outubro de 2019, Seção 3, pág. 193;

RESOLVE:

                          NOMEAR o seguinte candidato habilitado no Concurso Público CRBio-01 Nº

01/2017 a ser empossado no dia 01/10/2021, para atuar na DELEGACIA REGIONAL DE CAMPO

GRANDE-MS do CRBio-01, em jornada de 40 (quarenta) horas semanais: HENRIQUE DE SOUZA

AJALA BREGOLIN, RG. 00.189.274-3 – CPF. 059.315.731-19, na função DE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO.

São Paulo, 23 de setembro de 2021.

Iracema Helena Schoenlein-Crusius
Presidente

CRBio 03566/01-D